
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO03I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:15:24 

TOTAL DO PROCESSO: 291.048,75 

LL FEITOSA DOS REIS 
	

32.750.092/0001-13 	 291.048,75 
LOTE 1 	 Quant.: 1 

	
Num: 054 	 Total: 7.125,00 

Ák rn: 1 	Unidade: UND 	 Marca: brilho prático 
	

Modelo: und 

scrição: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO 

Cantidade: 2.500 	 Valor Unit.: 2,85 
	

Total Item: 7.125,00 

LOTE 2 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 029 	 Total: 5.700,00 

  

Unidade: UND Marca: olimpo 	 Modelo: und 

Descrição: AGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, 
DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM 
PLÁSTICA DE 01 LITRO 

Quantidade: 3.000 
	

Valor Unit.: 1,90 	 Total Item: 5.700,00 

LOTE 5 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 054 	 Total: 5.800,00 

Unidade: UND Marca: DRAGÃO 	 Modelo: UND 

Dscrição: AMACIANTE DE ROUPAS: LIQUIDO, VISCOSO E PERFUMADO 2 LITROS 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 5,80 
	

Total Item: 5.800,00 

LOTE 12 	 Quant.: 1 
	

Num: 052 	 Total: 16.800,00 

1 	Unidade: UND 	 Marca: AGEX 	 Modelo: UND 

Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA: EMBALAGEM DE 5 LITROS. 
COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVAMNTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO 
ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUILDIMETIL AMÔNIO- 1,2%. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. 

Qantidade: 1.400 	 Valor Unit.: 12,00 	 Total Item: 16.800,00 

LOTE 16 	 Quant.: 1 
	

Num: 007 	 Total: 15.200,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: MEU LAR 	 Modelo: UND 

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 
DE 500ML. EMBALAGEM COM TAMPA DE PRESSÃO E BICO DOSADOR ECONÔMICO ESSÊNCIAS ADMITIDAS 
NIUTRO (SEM PERFUME), COCO, MAÇÃ E LIMÃO. APLICAÇÃO LAVAGENS DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE 
COPA E COZINHA, BEM COMO LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS EMBALAGEM 500ML; 

Quantidade: 8.000 	 Valor Unit.: 1,90 

LOTE 18 	 Quant.: 1 
	

Num: 062 	 Total: 9.500,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: PROINSECT 	 Modelo: UND 

Descrição: INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, 
COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES 
DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E 
BARATAS CONTENDO NO MÍNIMO 300ML; 

Total Item: 15.200,00 

Gerado em: 23/03/2021 13:33:04 1 de 4 



      

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 9.50000 

LOTE 26 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 054 	 Total: 37.500,00 

  

Unidade: PCT Marca: PIMPO 	 Modelo: UND 

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNIDADES; 

Qantidade: 15.000 	Valor Unit.: 2,50 

LOTE 27 	Quant.: 1 	 Num: 091 

Item: 1 	Unidade: PCT 
	

Marca: LIZ 	 Modelo: UND 

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA 
VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 
FOLHAS. 

Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 11,00 	 Total Item: 44.000,00 

28 	Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: DIA A DIA 	 Modelo: UND 

Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA; 

Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 1,25 
	

Total Item: 6.250,00 

Total Item: 37.500,00 

Total: 44.000,00 

Num: 009 	 Total: 6.250,00 

LOTE 29 

tem: 1 

Quant.: 1 Num: 095 	 Total: 8.550,00 

  

Unidade: UND Marca: KI BRILHO 	 Modelo: UND 

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML 

Quantidade: 4.500 
	

Valor Unit.: 1,90 	 Total Item: 8.550,00 

LOTE 37 
	

Quant.: 1 
	

Num: 022 	 Total: 48.000,00 
Item: 1 
	

Unidade: PCT 	 Marca: BEM BELLA 
	

Modelo: PCT 

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT COM 10 UND 

Quantidade: 8.000 	 Valor Unit.: 6,00 
	

Total Item: 48.000,00 

LOTE 38 
	

Quant.: 1 
	

Num: 078 	 Total: 30.000,00 

rn: 1 
	

Unidade: PCT 	 Marca: BEM BELLA 
	

Modelo: PCT 

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS; PCT COM 10 UND 

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 5,00 
	

Total Item: 30.000,00 

LOTE 39 
	

Quant.: 1 
	

Num: 018 	 Total: 27.000,00 

Item: 1 
	

Unidade: PCT 	 Marca: BEM BELLA 
	

Modelo: PCT 

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS; PCT COM 10 UND 

Quantidade: 6.000 
	

Valor Unit.: 4,50 	 Total Item: 27.000,00 

LOTE 44 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 023 	 Total: 10.500,00 

  

Unidade: UND Marca: LIMPA FACIL 	 Modelo: UND 

Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G 

Quantidade: 1.400 	 Valor Unit.: 7,50 

LOTE 54 	Quant.: 1 

Total Item: 10.500,00 

Num: 073 	 Total: 9.000,00 
Item: 1 	Unidade: UND 

	
Marca: LIMPA BELLA 	 Modelo: UND 

Gerado em: 23/03/2021 13:33:04 	 2 de 4 



u'ca 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 

NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA 
SNTÉTICA; 

Quantidade: 12.000 	Valor Unit.: 0,75 
	

Total Item: 9.000,00 

LOTE 57 
	

Quant.: 1 
	

Num: 077 	 Total: 8.400,00 

lteT: 1 
	

Unidade: PCT 	 Marca: ASSOLAN 	 Modelo: UND 

Descrição: LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 
ESPONJAS DE AÇO; 

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 1,40 
	

Total Item: 8.400,00 

LOTE 66 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 028 	 Total: 1.723,75 

Unidade: PCT Marca: 4 ESTAÇÕES 	 Modelo: UND 

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 PRENDEDORES; 

iantidade: 985 	 Valor Unit.: 1,75 
	

Total Item: 1.723,75 

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lariceeletronico  

orário: 11/03/2021 16:27 

dereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/03/2021 16:27 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/03/2021 16:27 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  11/03/2021 16:27 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  11/03/2021 16:27 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/2e41 a057efea4eb38f9632620849ed2c.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/d903c685f34c4b2b95f9adb368b0d86c.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

netiparticipantdocuments/2d3ec5800f2f4d679ea7 1 b61 3649d86b.pdf 

Cadastro de CNPJ 

netfparticipantdocuments/6adeab6963404329b04b9f299483d6ef.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

nebparttcipantdocuments/33939742a3654e1 9b4c14e1 ee2ec5l 1 a.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/449df01 3038248a59bd 1 bdl 54e4a3c4d.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netlparticipantdocuments/61 c274bc92974bd2897132b7b73c905f.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/444f5c6e0431 404e862407cf63ce3c42.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/d71 ebaad636d43e4a7098993e6548b86.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participantdocuments/f5eObbb55cee428d991 e79c0c63c570b.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/64440b9c64df4b90ba4b35a3a2523b21 .pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/87aadc54a4574483bd51 3a51 f637a0a8.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netlparticipantdocuments/fl 340a7b9ce64dd2b8e62cc6cc8edd55.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocuments/cff492 1 cea4d4c1 08f6c8246dac1 f9e2.pdf 

Gerado em: 23/03/2021 13:33:04 	 3 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/03/202116:27 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/paftcipantdocuments/24b268346  1 29482dac4ba5b 1 2e997eba.pdf 

Horário: 11/03/202116:27 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81  b44021 be024ba49f88f6b5aa8f297b.pdf 

Horário: 11/03/2021 16:27 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Ei 1 dereço: http://lanceeletronicoblob.core .windows.net/participantdocuments/600a85a  1 27bc441 6adf3f6ba2l 80c696.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Grado em: 23/03/2021 13:33:04 	 4de4 


